JPorro ne ex velustate et processu femporym in dubium
prolabantur dotes ipsius ecclesie cum ambitu et terminis
parochie attinentibus, hoc modo, sicut in privilegiis principum
invenimus, fecimus circumscribi, quorum hec sunt nomin:
Pobicozel, Borisshow, Wicenow, Kozzouw, Bolemilzitz, Dobe-
scowitz, Porez, Lehotka, Stibor, et secundum Stibor, Buccow,
Zmirzna, et secundum Zmirzna, Sirek, molendium, allodium
cum suis agris, decimam vero ebdomadam de theloneo. In
quo pago seu ambitu iam scripto per omnes villas adiacentes
iam cultas seu in posterum colendas plene decime de omni
grano parrochie jam dicte in sustentationem plebani, ab
eorum cultoribus in perpetuum annis singulis persolventur.
Quibus e converso plebanus hec recipiens baptismum, sepul-
turam, nec non omnia ecclesiastica iura tenebitur exhibere.*

Konfirmacni listina biskupa Bruna na Zzadost opata Marsi-
lia pro listiny Zelivského klastera z 2. prosince 1257 222

.Bruno, dei gratia Olomucensis episcopus.... Notum esse cu-
pimus praesentium inspectoribus, quod nos privilegia Siloen-
sis ecclesie, Pragensis diocesis, super ecclesiis in Giglava et
Humpolecz ac earum attinentiis universis per venerabilem
virum Marsilium, abbatem ecclesiae Siloensis,Pragensis dio-
cesis,et dilectum Stephanum, plebanum de Giglavia, nostrae
diocesis,nobis exhibita et ostensa vidimus et perspeximus,-
non abolita,non cancellata nec parte sui aliqua vitiata:

Vidimus tfebiéského opata Arnolda mezi &ervnem a
listopadem 1257

In testimonium autem horum privilegiorum, quorum originalia
v_idimus, ad petitionem venerabilis viri praefati Marsilii, abba-
tis ecclesiae Siloensis, et dilecti plebani Stephani de Giglava
praesens transcriptum sigilli nostri jussimus munimine rob-
Qrari. Actum in Trebicz IV nonas decembris,anno dominicae
Incarnationis MCCLVIl.*

280 Original na pergamentu dosv&ddil jests A. Boéek v arc

me; opis existuje v Zelivském kopiafi z

G. Fridricha je také ztacen; CDB V/1, &. 129, s. 208 - 209: z

vznikla nekriticka edice v: CDM VI, &. 113, s. 769.

281 Original na pergamentu s poskozenou pegeti bisku Fives
o iy pa Bruna pf
dle editort »~pachybné vérohodnosti*, existuje v Naro e

XIII 3; opisy se viak Zzachoval
- 1697, a ve vidimusy strahov

JActa parochiae Iglaviensis" z r. 1663

premonstratskeho klaStera na Strahové, RP 57/11, iny. &. 182
Zachovana jenom jako opis v podobé& moderniho archivar

282
diplomata ab anno 1226 - 1669“ v knihovné

rodniho pisemnictvi; CDB V/1, &. 139, s. 223 - 224.

hivu klasteru Zelivi,